FSTADO DO CEARÁ
MUNICiPrO DE CASCAVEL

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

ATA DE RECEBIMENTO DOS ENVELOPES, ABERTURA E JULGA ENTO DA DOCUMEI∎TAÇÃO
DE HABILITAÇÃO DA CHAMADA PUBLICA N2  O 07.01/2021

Aos 27 (vinte e sete) dias do mês de Maio do ano de 2021, às 09h10 min, na sala de reu iões da

Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de CASCAVEL, sito à Av. Chancele Edson

Queiroz, n° 2650, Rio Novo, Cascavel - Ceará, nomeada pela Port ria N2  012/2021 do ia 01 de

janeiro de 2021, composta pelos seguintes membros: NILCIR, ENE MELO DE OLIVEIRA -

Presidente, MAGALI SILVA DE LIMA ALMEIDA e LUIS PEREIRA L PES (Portaria N2  31 13  0021 do

dia 29 de Janeiro de 2021) - membros da Comissão, para que ssem recebidos e abertos os

envelopes contendo a documentação de Habilitação, com observencia nas disposições 'contidas

• na CHAMADA PUBLICA PARA n2  05.07.01/2021, cujo objet é o CREDENCIAME')NTO DE

LEILOEIROS OFICIAIS PARA A REALIZAÇÃO DE LEILÕES DE TINADOS À ALIEM ÇÃO DE

BENS MÓVEIS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CASCAVEL e n.2  8.666 de 21/06/93, (com

as alterações da Lei n.2  8.883/94 e da Lei n.2  9.648/98) e suas alt

i

 rações e Lei Comple entar n2

123, de 14 de dezembro de 2006. Oficializada a abertura da sesso, a Sra. Presidente solicitou a la

um membro da Comissão de Licitação, que procedesse 	chamada dos participantes

interessados para o presente certame. Em seguida a Sra Preside te iniciou a aberturaida sessão

recebendo os envelopes em ato público. E foi constatado que ac iram ao chamado os seguintes

participantes presentes: O Sr. EDUARDO SYDNEY BEZERRA E GIRÃO, inscrito do CPF N2

582.179.8à3-72 E a Sra. LUCILENE ALVES LIMA DIAS, insc9 no CPF N2  750À6.333-00

Representante do Sr. FRANCISCO DAS CHAGAS PEREIRA! JUNIOR, inscrito mi CPF N2

lir 314.798.473-72; Os Participantes que enviaram seus envelopes e não estando presentes na
i

sessão em tela são: GEORGIA DE SOUZA CASTELO, inscrito no CPF N2  930.6.853-68;

FRANCISCA GRAÇAS DE OLIVEIRA MEDEIROS, inscrito no CPI N2 192.595.733-00i DANIELA
1

DE SOUZA CASTELO, inscrita no CPF N2  017.781.153-651  FERNANDO MO1i TENEGRO

CASTELO, inscrito no CPF N2  098.455.773-34. A Presiden da Comissão de L citação do t

Município 'de Cascavel, deu início ao procedimento de Chama a Publica - CREDEN LAMENTO,

em seguida, a Sra. Presidente encerrou o recebimento de q alquer documento. niciando a

sessão, a Sra. Presidente iniciou a abertura dos envelopes de habilitação para Jo presente

certame, em seguida toda documentação foi rubricada pela Comissão e pelos Orticipantes

presentes. Neste momento o Sr. EDUARDO SYDNEY BEZE DE GIRÃO, solicitth que fosse
!

acrescentado em ata, as seguintes ressalvas: 1) Todos os d ais Leiloeiros desciMpriram o

Item 7.4.1.3, entregando a certidão de situação de regularid de para o exercício da ç rafissão 1
I

AV. Chanceler Edson Queiroz, n° 2650 1 Rio Novo 1 Cascavel — ará 1 Cep: 62.850-000

Fone: + 55 (85) 3334-2840 1 Site www.cascaveLce.gov.br  1 E-mail: itacao@cascavel.ce.gov.br

CNP.).  n° 07.589.369/0001-20 1 CGF n" 06.92 	-2

ESTADO DO CEARÁ
MUMCÍP!O DE CASCAVEL

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO)

(expedido pela junta comercial) com prazo de emissão superio a 30 (trinta) dias, 2) Alguns

Leiloeiros deixaram de apresentar cópias autenticadas em cartó io competente (Item 8.6.2) do

edital. Dando continuidade, a Sra. Presidente anunciou que sess"‘ estava suspensa paa análise

1 posterior de toda documentação, e que o resultado da anális da documentação d' fase de

circulação, tendo em vista a ausência dos demais participantes na sessão. A Sra. Ptesidente,

Habilitação será divulgado posteriormente, através de pub cação em Jornal d grande

verificando não haver nada mais a ser registrado, lavrou a pre nte ata que vai assi ada pela

Sra. Presidente pelos membros da Comissão Permanente de licitação e pelos par-icipantes

presentes.

k 	, ,
COMISSÃO PERMANENTE DE uarAdrick

FUNÇÃO NOME ASSINATURA

Presidente NILCIRLENE MELO DE OLIVEIRA A-J- 14---- d.
Membros

MAGALI SILVA DE LIMA ALMEIDA

LUIS PEREIRA LOPES it
1

I 	 LICITANTES PARTICIPANTES

EDUARDO SYbNEY BEZERRA DE GIRÃO
CPF: 58Z-17%833-72

?

í04.0._,

4- '
PROCURADORA: LUCILENE ALVES LIMA DIAS
CPF N2  CPF N2750.156.333-00
CONCORRENTE: FRANCISCO DAS CHAGAS PEREIRA JUNIOR iro

AV. Chanceler Edson Queiroz, n° 2650 1 Rio Novo 1 Cascavel — 5.eará 1 Cep: 62.850-000
Fone: +55 (85) 3334-2840 1 Site www_cascaveLce.gov.br 1 E-mail: lipacao@cascavel.cegov.br

CNPJ n° 07.589369/0001-20 1 CGF n° 06.9~-2